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Mieszkanie na wynajem - Człuchów
cena 1 400 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54,52 m2,
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opis nieruchomości

 Nowe mieszkanie na parterze z dużym balkonem i widokiem na Park , salon z aneksem kuchennym, 2
sypialnie, łazienka, korytarz. Kuchnia w przygotowaniu aneks z wyposażeniem. Stan bardzo dobry: podłogi
panele lub płytki ceramiczne.

Minimalny okres 12 m-cy. Media; ogrzewanie i ciepła woda: piec gazowy w łazience . Woda -kan miejskie,
energia elektryczna, TV naziemna. Opłaty. czynsz -1400zł , opłaty wspólnota 130,00 zł , dodatkowo
woda/kanalizacja, śmieci, gaz ziemny, prąd. Media olicznikowane płatne miesięcznie: zużycie zależnie od
ilości mieszkańców. Wymagana kaucja 2000,00 zł.

Możliwość wynajęcia miejsca parkingowego w hali garażowej 150,00 zł/m-c.
Najem od 15/10/2021
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szczegóły oferty

Symbol 11/NRP/OMW Komórka lokatorska TAK

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 1 400, 00 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 25, 68 PLN Minimalny okres wynajmu 12

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat człuchowski Gmina Człuchów

Miejscowość Człuchów Kod pocztowy 77-300

Ulica Wojska Polskiego Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 54, 52 m² Powierzchnia użytkowa 54, 52 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając parter] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Ilość wind 1

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Domofon TAK

Kształt dachu PŁASKI Czy jest KW TAK

Balkon TAK Nr Licencji 2725

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC Czynsz administracyjny 130, 00 PLN

kontakt do agenta
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Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


